IRYAN
A

UNIVERSIDADE ESTADUAL DE MARINGA

LISTA DOS COTISTAS

CURSO: 332 - Educacéo Fisica-Licenciatura (Noturno-Maringd) (VAGAS: 12)
null Legenda: AUS = Ausente - N.A = Redacg&o Nao Avaliada

INSCR.
22456-4

18999-2
33216-6
22751-4
26407-8
22421-9
22068-3
17096-7
33389-8
32118-0
23177-2
29651-0
18682-9
24260-5
34041-2
22522-1
34039-4
15479-9
32005-7
17509-9
34783-0
34725-7
34086-4
33977-0
12547-7
19039-0
26834-7
25225-0
20111-7
13600-0
34948-2
26909-0
19033-6
31911-9
30172-6
33155-9
21864-3
24676-7
18916-0
15355-1
26254-7
34193-4
12230-3
25163-6
29869-6
13688-0
17077-1
18781-7
18608-1
29669-5
35337-0

NOME DO CANDIDATO
ALESSANDRA MARTINS DE

ALEX JUNIOR SANCHES DE
ALLAN FERNANDES AMADOR DA
ANDRE HENRIQUE DOS SANTOS
ANDRESSA LAMPERT
BARBARA DE PAULO SILVA
BEATRIZ DE OLIVEIRA VITOR
BRENDO HENRIQUE ELISEU
BRUNO MARQUETTI DA SILVA
CESAR AUGUSTO DA SILVA
CRISTIANE ALVES DE QUADROS
DANIEL PEREIRA
DANILO NAVA SOLER
EMERSON YAN CORDEIRO
FRANCISMARA RIBEIRO DELGADO
GABRIEL FERNANDO MARIANO
GIOVANNA PEREIRA DE SOUZA
IGOR GUSTAVO PEREIRA

IGOR MATHEUS LOPES DO AMARAL
JAQUELINE APARECIDA TURACA
JESSICA APARECIDA DOS SANTOS
JESSICA PRSICILA PEREIRA
JHEAN PAULO SILVA MARGAL
JOAO VITOR LEME RIGON

JONAS DE OLIVEIRA SANTOS
JULIANA DE ALMEIDA PASSARELA
JULIANA DE SOUZA SILVA
JULIANE SCHINAIDER FARAIM
KAUANE DE SOUZA DA SILVA
LUCAS GABRIEL ROSSANEZI
LUCAS HENRIQUE DA SILVA
LUCAS SANCHES DOS SANTOS
LUIZ GUSTAVO KRATEL

MARCOS HENRIQUE GONGALVES
MARIA ELOISA BAZANA

MATEUS MINUCE CAVALCANTE
MATEUS VALERIO FOSSA
MATHEUS GABRIEL APARECIDO
MATHEUS HENRIQUE SOUZA DA
NAIARA SANTANA FERREIRA
NATAN LUIZ MONTEIRO CRISTINO
NATHALIA FERNANDA CHAVON
NICOLY DE OLIVEIRA

PAULO APARECIDO DA SILVA
ROAN CRISTIAN DA SILVA PEREIRA
ROBSON ALISON DE BARROS
TATIANE DA SILVA OLIVEIRA
TAYLLA ROBERTA BARBOSA
THAMIRES HONORATO DOS
TIAGO GABRIEL DOS SANTOS
WELLINGTON MERELHA

CONH. TOTAL
GERAIS P1
455 455
540 540
105 105
400 400
60.0  60.0
445 445
725 725
0.0 0.0
490  49.0
345 345
AUS  AUS
515 515
445 445
295 295
540  54.0
AUS  AUS
145 145
725 725
430 430
51.0 510
370 370
495 495
635 635
530  53.0
505 505
440 440
365 365
450 450
255 255
375 375
445 445
540  54.0
AUS  AUS
530  53.0
575 575
405 405
465 465
60.0  60.0
AUS  AUS
345 345
410 410
535 535
465 465
AUS  AUS
405 405
60.0  60.0
370 370
455 455
605  60.5
450 450
350 350

RED
77.0

68.0
N.A
74.0
90.0
30.0
77.0
N.A
40.0
40.0
AUS
67.0
74.0
25.0
84.0
AUS
0.0
30.0
81.0
87.0
63.0
38.0
102.0
77.0
0.0
75.0
73.0
80.0
0.0
0.0
23.0
28.0
AUS
96.0
56.0
68.0
27.0
0.0
AUS
77.0
72.0
90.0
100.0
AUS
93.0
77.0
82.0
96.0
0.0
31.0
75.0

LIN. LIN.
PORT ESTR
22.0 6.0
20.0 13.0
0.0 0.0
44.0 13.0
30.0 5.0
14.0 5.0
30.0 6.0
0.0 2.0
11.0 8.0
6.0 6.0
AUS AUS
19.0 4.0
14.0 10.0
19.0 0.0
29.0 10.0
AUS AUS
7.0 7.0
8.0 4.0
23.0 11.0
12.0 4.0
30.0 6.0
19.0 5.0
43.0 9.0
27.0 8.0
16.0 8.0
13.0 3.0
4.0 3.0
10.0 7.0
6.0 3.0
16.0 14.0
15.0 5.0
18.0 5.0
AUS AUS
30.0 0.0
19.0 8.0
17.0 8.0
23.0 5.0
11.0 6.0
AUS AUS
10.0 11.0
28.0 6.0
36.0 10.0
15.0 11.0
AUS AUS
26.0 5.0
30.0 11.0
6.0 6.0
25.0 17.0
12.0 6.0
37.0 4.0
15.0 7.0

TOTAL

P2
105.0

101.0
0.0
131.0
125.0
49.0
113.0
2.0
59.0
52.0
AUS
90.0
98.0
440
123.0
AUS
14.0
42.0
115.0
103.0
99.0
62.0
154.0
112.0
24.0
91.0
80.0
97.0
9.0
30.0
43.0
51.0
AUS
126.0
83.0
93.0
55.0
17.0
AUS
98.0
106.0
136.0
126.0
AUS
124.0
118.0
94.0
138.0
18.0
72.0
97.0

EDF
29.0

33.0
33.0
42.0
30.0
17.0
27.0

0.0
32.0
22.0
AUS
21.0
24.0
30.0
35.0
AUS
37.0
26.0
34.0
33.0
12.0
51.0
50.0
35.0
30.0
34.0
30.0
38.0
24.0
36.0
50.0
28.0
AUS
41.0
39.0
30.0
32.0
27.0
AUS
16.0
36.0
39.0
31.0
AUS
43.0
46.0
30.0
22.0
26.0
26.0
26.0

HIS
27.0

26.5
345
23.0
26.5
38.5
275
16.0
19.0
21.0
AUS
255
19.0
19.5
46.0
AUS
29.5
A7
23.0
24.0
22.0
29.5
38.0
33.0
26.5
29.5
235

7.0
25.5
46.0
36.0
19.0
AUS
13.0
30.5
20.5
21.0
10.0
AUS
10.0
46.5
235
16.0
AUS
30.5
29.0
39.5
245
215
14.0
29.5

COMISSAO CENTRAL DO VESTIBULAR UNIFICADO
RESULTADO DO VESTIBULAR DE INVERNO 2017

TOTAL ESCORE

P3
56.0

59.5
67.5
65.0
56.5
55.5
54.5
16.0
51.0
43.0
AUS
46.5
43.0
49.5
81.0
AUS
66.5
43.5
57.0
57.0
34.0
80.5
88.0
68.0
56.5
63.5
53.5
45.0
49.5
82.0
86.0
47.0
AUS
54.0
69.5
50.5
53.0
37.0
AUS
26.0
82.5
62.5
47.0
AUS
735
75.0
69.5
46.5
47.5
40.0
55.5

FINAL CLAS
206.5 96
214.5 83
236.0 58
2415 51
149.0 144
240.0 52
159.0 136
129.5 147
188.0 112
185.5 115
123.0 149
258.0 32
158.0 139
215.0 82
211.0 87
170.0 130
192.0 109
305.5 6
233.0 63
198.5 105
170.0 129
187.0 114
152.0 142
233.0 61
210.0 88
184.0 116
154.5 141
158.5 138
229.5 68
252.0 39
219.5 76
238.0 55
253.0 38
200.5 103
230.0 67
157.0 140
187.5 113

SITUAGAO
LISTA DE ESPERA

LISTA DE ESPERA
REPROVADO
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
REPROVADO
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
AUSENTE

LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
APROVADO-COTAS
AUSENTE
REPROVADO
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
APROVADO

LISTA DE ESPERA
REPROVADO
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
REPROVADO
REPROVADO
REPROVADO
LISTA DE ESPERA
AUSENTE

LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
REPROVADO
AUSENTE

LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
AUSENTE

LISTA DE ESPERA
APROVADO-COTAS
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
REPROVADO
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA



